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PER NGRITJEN E NJESISE TE SIGURIMIT TE BRENDSHEM TR CILESISE NE
UNIVERSITETIN "EQREM CABEJ" GJIROKASTER

N& mbéshtetje t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit té larté né Republikén e Shqipérise” neni 103, Statutit t& Universitetit neni 14. Senati
Akademik i Universitetit “Eqrem Cabej” Gjirokastér, né mbledhjen e tij t& datés 09.12.2020,

VENDOSI:

¥ T& miratojé pérbérjen e Njésisg t& Sigurimit t&8 Brendshém t& Cil&sisg n& Universitetin "Eqrem
Cabej" prej 7 (shtatd) anétariésh si mé posht& :

1 (njé) anétar- pérfagésues i Rektoratit.

1 (njé) anétar- perfagésues i stafit akademik pran& Fakultetit t&¢ Edukimit dhe Shkencave
Shoqérore.

1 (njé&) anétar- pérfaqésues i stafit akademik prané Fakultetit t& Shkencave t& Natyrés.

1 (njé) anétar- pErfag8sues i stafit akademik prang Fakultetit Ekonomik.

2 (dy) anétaré- pérfagésues 8 stafit ndihmés akademik administrativ.

1 (njé) anétar- pérfaqésues Student.
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PEER NGRITJEN E GRUPIT Ti VLERESIMIT TE BRENDSHEM T CILESISE NE
UNIVERSITETIN “EQREM CABEJ”

N& mbéshtetje t&, Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimn shkencor ng institucionet e arsimit &
larté né& Republikén e Shqip&risé™, neni 103; Vendimit nr. 562 daté 31.07.2019 “Pér disa ndryshime dhe
shiesa né Vendimin nr. 109, daté 15.02.2017 té Keéshillit 1 Ministrave “Pér organizimin dhe funksionimin e
Agjensisé sé Sigurimit t& Cilésisé né Arsimin e Larté e 1¢ Bordit té Akreditimit dhe pér pércaktimin e tarifave
pér proceset e sigurimit 1€ cilésisé né arsimin e larté ", dhe Vendimit nr. 531, daté 11.09.2018 "Per
miratimin e Kodit 1é Cilésisé sé Arsimit té Larté ", statutit t& Universitetit “Eqrem Cabe;j”, nenil4; vendimin
e Senatit Akademik Nr. 38, daté 09.12.2020; konsultén né Rektorat daté 11.12.2020,

URDHEROJ
A. Té ngrihet Grupi i Vlerésimit t& Brendshém (GVB) pér sigurimin e cilésis€ n& Universitetin “Eqrem

Cabej” dhe hartimin e Raportit t& Vler&simit t& Brendsh&m né€ kuadér t& Akreditimit Instucional.
B. GVB ka pérbérjen si mé poshté:

I. Luiz Seiti kryetar
2. Jaho Cana anétar
————
. __* . = E
3. Gé&zim Rredhi anétar g\\u\ SHQ;;Q
4. Eduina Guga anétar ]
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5. Isidor Kokalari anétar
6. Klaviora Dudumi anétar
7. Sara  Bixhaku anétar

C. GVB &sht# pérgjegjés pér vlertsimin e brendsh&m t& Universitétit “Eqrem Cabej”.

D. GVB i vhet n& dispozicion ¢do e dhén& q& disponohet n& térésing e strukturave t& institucionit, n&
funksion t& pérgatitjes s& dosjes pér vlergsimin e brendshém, t& institucionit dhe & programeve t&
studimit.

E. Ngarkohen mé& zbatimin e k&tij urdbri: anétarét ¢ GVB, zévendds/rektoret, administratori, drejtuesit e
njésive kryesore, drejtuesit e nj&sive bazé, drejtoria e shérbimeve ndihmes akademike - administrative.

F. Ky urdh&r hyn n& fuqi menjéheré.
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